高槻市電子入札ＩＣカード登録用パスワード申請書

                                   令和 ６年 ４月 １日

高槻市長 様

申請者     所在地 高槻市桃園町２－１

商号又は名称 高槻市役所エンジニアリング(株)

代表者又は受任者 代表取締役 高槻 太郎

 高槻市電子入札システムのＩＣカード利用者登録に使用するパスワードを下記のとおり申請します。

記

業者番号（高槻市入札参加資格承認申請書の業者番号を右詰めで記入してください。業者番号が４桁の場

合、空白部分には０を記入してください。）

０ ０ ０ ０ ０ ９ ９ ９ ９ ９

※「利用者登録画面」では、この１０桁の業者番号を入力していただきます。

登録希望パスワード

パスワード a b c 1 2 3

フリガナ エー ビー シー イチ ニ サン

※ aから z及び 0から 9までの、半角英数小文字４文字以上 8文字以内で記入してください

（ピリオド・ハイフンなどの特殊記号は使用できません）

フリガナ欄には、パスワード英数字 1字ごとの読み方を記入してください

   英字が大文字で記入されている場合は、小文字で書かれたものとして取り扱います

（作成者）部署名：  営業部     氏名： 高槻 次郎

電話番号：  ０７２－６７４－７５０２

必要事項を記入の上、配達記録等の記録の残る郵便にて送付してください。

 送付先：〒569-8501 高槻市総務部契約検査課 工事契約チーム

その後操作マニュアル等に従い、電子入札の利用者登録を行ってください。

操作マニュアル→ http://www.nyusatsu.ebid-osaka.jp/manual_k.html